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DIQQAT:  
Maqolalar  2022 yilning 

 25 apreligacha qabul qilinadi.  
Anjuman uchun maqolalalr 

+998 99 554 53 62 uzbek tilida 
(https://t.me/HabibXolikovich) 

+998 91 524 53 62 rus va ingliz tillarda 
(https://t.me/HabibRazzokov)  

telegram manziliga  jo’natilishi  tavasiya 
qilinadi.  

 

Mirzo Ulug'bek nomidagi Samarqand davlat arxitektura-qurilish 

institutida 2022 yilning 28-29 aprel kunlari   

“Iqtisodiyot tarmoqlarida barqarorlikni ta'minlashda hayotiy faoliyat 

xavfsizligining dolzarb muammolari va innovatsion yechimlar" 

mavzusidagi xalqaro ilmiy va ilmiy-texnik konferensiya bo’lib o’tadi . 
 

Anjuman quyidagi yo’nalishlar bo’yicha olib boriladi: 

❖ 1-sho’ba. Ta’lim tizimida «Hayot faoliyati xavfsizligi» fanini o’qitishning  

dolzarb masalalari va istiqbollari 
❖ 2-sho’ba. Iqtisodiyot tarmoqlarida xavfsizlikni ta’minlash, mehnat muhofazasi 

va ekologiyanining dolzarb muammolari va ularning innovasion yechimlari. 

❖ 3-sho’ba. Bino va inshootlarni qurish va ulardan foydalanish jarayonida 

xavfsizlikni ta’minlashning dolzarb muammolari va ularning innovasion yechimlari. 

❖ 4-sho’ba. Favqulodda vaziyatlarda iqtisodiyot tarmoqlarida fuqaro muhofazasi 

va atrof muhit xavfsizligini ta’minlashning dolzarb muammolari va ularning innovasion 

yechimlari. 

❖ 5-sho’ba. Jamiyatda barqarorlikni ta'minlashda aholining hayot faoliyati 

xavfsizligi madaniyatini shakllantirish tamoyillari va istiqbollari 

 
O’zbek va rus  tillardagi maqolalar SamDAQI “Me’morchilik va qurilish 

muammolari” davriy ilmiy texnik jurnali maxsus sonida va  rus va ingliz tillardagi 

maqolalar European Journal of Life Safety and Stability (ISSN 2660-9630), 

http://ejlss.indexedresearch. org/index.php/ejlss/indexing maxsus sonida to’plam 

shaklida  nashr qilinishi rejalashtirilmoqda. Maqoallar 2022 yilning 25-apreligacha 

qabul qilinadi. Muddatdan  kechikib  taqdim  etilgan  va belgilangan tartibda 

rasmiylashtirilmagan maqolalar chop qilinmaydi hamda muallifga qaytarilmaydi. 

Anjumanda maqolalar Microsoft office 2003 dasturida 5-8 bet  hajmda  A-4  formatda, 

14 kegel o’lchamdagi Time New Roman shriftda, 1,5 intervalda, yuqoridan, pastdan, 

chapdan va o’ngdan 2 sm joy qoldirib rasmiylashtirilishi lozim. Maqolaning nomini varoq 

boshida bosh harflar bilan yozgandan keyin, 1,5 intervaldan so’ng muallifning familyasi, 

ismi, otasining ismi to’liq yoziladi va 1 intervaldan keyin muallifning lavozimi, ilmiy 

darajasi va unvoni (agar bo’lsa) ko’rsatiladi. So’ngra 1.5 interval qoldirilib, annotatsiya va 

1 intervaldan keyin kalit so’zlar o’zbek, rus va ingliz tillarda joylashtiriladi. 1.5 intervaldan 

keyin maqolaning matni IMRAT (Introduction, Methods, Results, and Discussion) 

talablariga mos bo’lishi lozim. Maqolada keltirilgan ma’lumotlar va faktlarning  to’g’riligi  

va  aniqligiga  shaxsan mualliflar javobgar. Maqola matnida  adabiyotlarga iqtiboslar 

kvadrat qavs [1] shaklida bo’lishi shart. Maqoladagi rasmlar va diagrammalar 10x15sm  

o’lchamda sifatli bo’lishi shart. Maqola fayli  nomi  muallifning  familiyasi  va sho’ba 

raqami bilan  nomlanishi  lozim.   
 

ANJUMANGA BARCHA SOHA PROFESSOR-O’QITUVCHILARI, DOKTORANTLARI, 

MUSTAQIL IZLANUVCHILARI, MAGISTRANTLARI, IQTIDORLI TALABALARI MAQOLA 

TOPSHIRISHLARI MUMKIN. 

 

ANJUMANDA QATNASHISH SHARTLARI QUYIDAGICHA: 
 

-  Anjumanda qatnashish uchun maqola nomi va sho’ba raqami ko’rsatilgan 

holda maqola maqola uchun to’lov qilingan chekini nusxasini yuborish muddati 

2022 yil 25  aprelgacha; 

-  Tashkiliy  qo’mita  manzili:  140147, Samarqand shahri, Lolazor ko’chasi, 

70-uy. SamDAQI “Hayot faoliyati xavfsizligi” kafedrasi. tel.: +998 91 524 53 62. 

 Viloyatlardan qatnashadiganlar uchun imtiyozli mehmonxona xizmati 

mavjud.  
 

 

 

 
 

Anjumanga qiziqish bildirganligingiz uchun minnatdormiz! 
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